

Direzione Regionale del Piemonte

Settore Gestione Risorse Ufficio Risorse Materiali

Oggetto: Acquisto materiale per arredo sanitario per la Direzione Regionale del Piemonte – determina a contrarre.

Vista la richiesta RDA E0120000/32 del 13/03/2020, prot. int. 2020/538, formulata dall'Agenzia delle Entrate, Direzione Regionale del Piemonte, per la fornitura in oggetto;

Preso atto della necessità di allestire un locale ad uso sala medica presso i locali della Direzione Regionale per l'effettuazione in sede delle prescritte visite mediche periodiche disciplinate dalla normativa sul lavoro;

Considerato che per predisporre un ambiente idoneo allo scopo è indispensabile acquistare un lettino visite, un predellino con gradini, un paravento, una bilancia pesapersone con altimetro, uno sgabello girevole ed un grafico optometrico;

Tenuto conto dell'indagine di mercato effettuata dall'Ufficio con richiesta di preventivi a 8 ditte specializzate del settore, prot. n. 2020/20521 del 20/03/2020;

Visto che sono pervenuti n. 2 preventivi di seguito elencati:

Fornitore	Offerta IVA esclusa
Prontomed srl	1.058,77
Givas srl	1.340,64

Valutato che il preventivo presentato dalla ditta Prontomed srl risulta essere il più favorevole;

Tenuto conto che l'importo totale da spesare risulta inferiore alla soglia di € 40.000,00 (prevista per l'affidamento diretto) ed inferiore ad € 5.000,00 per l'obbligo di utilizzo del MEPA;

Valutato che il fornitore è in possesso dei requisiti di carattere generale necessari;

Dato atto della copertura di budget;

Visti gli artt. 32 c. 2 e 36 c. 2 lettera a), D.Lgs. 50/2016 s.m.i.;

Visto il M.I.P, scheda B.b.4;

Vista la delega del Direttore Regionale dr.ssa Maria Pia Protano nei confronti dell'Ing. Giorgio Giordanella, disposizione di servizio n. 53/2019 prot. n. 2019/87645;

si determina

l'affidamento della fornitura di materiale per arredo sanitario alla ditta Prontomed srl, per una spesa di € 1.058,77, IVA esclusa.

IL CAPO UFFICIO

Giorgio Giordanella

(firmato digitalmente)

(firma su delega del Direttore Regionale Maria Pia Protano)